[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2016г.                              с. Зыбины                                                № 174

О  несении изменений в постановление
 № 14 от 20.01.2016г. «О межведомственной комиссии
 по признанию помещения жилым помещением, жилого

 помещения пригодным (непригодным) для

проживания граждан, а также многоквартирного

 дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

 в Зыбинском сельском поселении»

       Рассмотрев  требование  прокуратуры № 7-11/3604 исх.16 от 12.12.2016г. на постановление администрации Зыбинского сельского поселения от 20.01.2016г.            № 14 «О межведомственной комиссии по признанию  помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Зыбинском сельском поселении», администрация Зыбинского сельского  поселения постановляет:

1. Внести дополнение  постановление администрации Зыбинского сельского поселения от 20.01.2016г № 14 «О межведомственной комиссии по признанию  помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в Зыбинском сельском поселении:
- в п.3.5  дополнить словами « издает распоряжение в 3- х дневный срок»

- заменить наименование должностного лица « Глава Зыбинского сельского поселения» на « Глава администрации Зыбинского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в администрации Зыбинского сельского поселения по адресу: ул. Кирова, 13, с. Зыбины и вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Зыбинского сельского поселения                                            Т.А. Книжник